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RAPORTI NGA PROCESI I ORGANIZIMIT TE
DEGJIMEVE BUXHETORE PER DRAFT PLANIN E
BUXHETIT KOMUNAL TE KLINES

2024 - 2026

Shtator, 2023



HYRJE

BUXHETI I KOMUNES SE KLINES SIPAS KATEGORIVE TE SHPENZIMEVE PER
PERIUDHEN 2024 - 2026

Pérshkrimi 2023 2024 2025 2026
(buxheti (planifikim) (vlerésimet) (vlerésimet)

aktual)

TE HYRAT TOTALE

KOMUNALE

13.051.595.00 14,648,718.00  15,405,946.49 3
- 1,492.817.00

16.163.056.00

'- I@h&mtwmake e tie D 77400 1#36;25@0

— e e - —

1 Grantet dhe transferet |\ -, 001 00 1321245800  13913,12949  14,595,510.00
qeveritare
SHPENZIMET

TOTALFE

KOMUNALL 13,051,595.00 14,648,718.00  15,405,946.49 16,163.056.00

2.1 Shpenzimet rrjedhése  9,013,688.00 10,360,000.00 10,643,925.00  11,162,933.44
Pagat dhe meditjet _6,753,68_8.00 7,893,500.00 -8,0.:50,925:00 - _8,4-132,471.2_5 |

I\;ll;t dhe_ _S]‘Qm_ N __1,-66_0,000_.0; 1,710,000.00 1,795,500.00_ 1,885,275.0;)

Sherbime komunale 20000000 25000000 26250000 27562500
- ;lbv_encionet _ _ 4(_)0,0_00_.(;0_ _ 5;0,0005 55—5,;00.00 B 569,562.19 |
s s—h_pi_n;ihiet j(apitglg | 4,037,907.00 4,295218.00 4,762,02149  5,000,122.56

Projektet me prioritet pér vitin 2024

Totali 10 21

1 Malléra dhe

Projekte zbatuese sherbime
2 Ndértimi i rrugeve dhe infrastruktures nentokesore né Kliné 250.000.00 | 200.000.00 50.000.00
3 Ndertimi i parkut industrial p&r Kline 10.000.00 - | 10.000.00
) Ndértimi i rrugeve e infrastruktures nentokesore n& Cerovik-Qabiq 40.000.00 | 20.000.00 20.000.00
5 Ndértimi i rrugeve (Trotuare) dhe infrastruktures nentokesore né Zajmé-Deiq 150.000.00 | 100.000.00 50.000.00
) Ndértimi i rrugeve e infrastruktures nentokesore né Kling-Dersnik-Dollc 270.000.00 | 170.000.00 100.000.00
" | Ndertimi i rrugéve dhe ures n& Budisalcg-Rudice 50.000.00 | 20.000.00 30.000.00
8 Ndértimi i rrugeve e infrastruktures nentokesore Videje-Polce-Pask-Jag-Krusheve e

M. 120.000.00 | 80.000.00 40.000.00




9
Ndértimi i rrugeve e infrastruktures nentokesore Gjurgjevik i Vogel-Klinave 90.000.00 | 70.000.00 20.000.00
10 Ndértimi i rrugeve e infrastruktures nentokesore Gllarevé-Rixheve-Stapanice-
Zabergje 30.000.00 | 30.000.00 20.000.00
' Ndertimi i rrugeve dhe rindértimi i rrugés Kline-Shtupel-Kérnicé 150.000.00 | 120.000.00 30.000.00
. | Ndértimi i rrugeve e infrastruktures nentokesore né Grabanicé-Bokshig-Dallove 100.000.00 | 80.000.00 20.000.00
13 =r o . L g 5
Ndértimi i rrugeve ¢ infrastruktures nentokesore né Gremnik 35.000.00 | 25.000.00 10.000.00
14 I e . i ] ;
Ndértimi i rrugeve ¢ infrastruktures nentokesore né Jashanicé-Jelloc-Resnik-Pogragjé 130.000.00 | 80.000.00 50.000.00
15
Ndértimi i rrugeve e infrastruktures nentokesore Sigevé-tjmiré-Shtarice 65.000.00 | 50.000.00 15.000.00
1
8 Ndértimi i kanalizimit né Shtupel-Kérrnicé-Binxhe-Grapce 80.000.00 | 60.000.00 20.000.00
17 s . .
Ndértimi i rrugeve e infrastruktures nentokesore né Sferké-Volljake-Qupeve 100.000.00 | 80.000.00 20.000.00
18
Ndértimi i rrugeve e infrastruktures nentokesore né Qeskové-Képuz 15.000.00 | 15.000.00
1
) Ndértimi i rrugeve e infrastruktures nentokesore ne Ranoc - Leskoc 35.000.00 | 35.000.00
Ndértimi i rejetit te ujésjellsit né Komunen e Klinés 20.000.00 20.000.00
21
Bashkéfinancim me donatoré 465.218.00 | 315.958.00 149.260.00
22 T - ) "
Ndértimi i liqenit akumulues pér furnizim me ujé té pijes 120.000.00 | 80.000.00 40.000.00
23 el . -
Ndértimi i shtratit te lumit Drini i Bardhé 70.000.00 | 70.000.00
24 NP . . S
Ndértimi i shtratit te lumit Lumé&bardhi i Pejés 80.000.00 | 80.000.00
25 =r .5 . S
Ndértimi i shtratit te lumit Klina 300.000.00 | 250.000.00 50.000.00
e Ndertimi shtigjeve te ecjes dhe infrastrukture rrugore ne Gryken e Jarines-Pogragjé 75.000.00 | 30.000.00 45.000.00
27 . . S
Ndértimi i rrugeve dhe infrastruktures nentokesore ne Gjurgjevik i Madhg 50.000.00 | 50.000.00
2 Ndértimi i rrugeve e infrastruktures nentokesore ne Perqeve 20.000.00 | 20.000.00
29 . .
Ndertimi i rrugéve dhe infrastruktures nentokesore Zllakuqan-Pataqan-Berkove 50.000.00 | 30.000.00 20.000.00
= Asfaltimi i rrugéve dhe infrastruktures nentokesore Krusheve e Vogel 45.000.00 | 45.000.00
31 | Studimi i fisibilitetit per ndertimin e ngrohjes gendrore ne qytetin e Klines Malléra dhe shérbime
32 .o n . .
Ndertimi i rrugéve dhe infrastruktures nentokesore ne Poterqe-Dugajeve-Drenovce 100.000.00 | 70.000.00 30.000.00
Urbanizmi
3.135.218.00 2,275.958.00 | 859.260.00
= Ndértimi i kanaleve te ujitjes 150.000.00 | 100.000.00 50.000.00
34 | Shtrimi i rrugéve fushore me zhavor dhe pastrimi i rrjedhave ujore Matléra dhe sherbime
35 Furnizim me makanizem huigecor ner fermere 0 0N
36 | Ndertimi i serave 0.00
Bujqesia 150.000.00




[37

100.000.00

50.000.00

Mirémbajtja e drunjéve dekorativ né rrugét ¢ gytetit Mallra ¢ shérbime
Zgjerimi i sipérfageve (€ gjelbruara (Pargeve) 90.000.00 | 70.000.00 20.000.00
39 g .
Zgjerimi i rrjetit 1€ ndrigimit publik 70.000.00 | 40.000.00 30.000.00
400 " n o . " . .
| Rindértimi 1 rrugéve me asfalt né Jashanicé dhe fshatrat tjera (& Klings 165.000.00 | 120.000.00 45.000.00
41 | Mirgmbajtja ¢ rrjetit (& kanalizimit Mallra ¢ shérbime
42 | Miré¢mbajtja dhe zgjerimi i rjetit te Kamerave te qytetit Mallra ¢ shérbime
Ndértimi i impianteve pér trajtimin e ujrave (& zeza 100.000.00 | 70.000.00 30.000.00
44 | Riparimi i kanalizimit ne Komunen ¢ Klines Mallra e shérbime
4
i Ndértimi i rrethojave & vorrezave né Komunén e Klinés dhe mirémbajtja e tyre 30.000.00 | 20.000.00 10.000.00
46 | Mirémbajtja ¢ rrugéve Mallra e shérbime
I
Slxgstpuliia prugore 455.000.00 | 320.000.00 | 135.000.00
a7 . . e
Furnizim me pajisje mjekésore 40.000.00 | 30.000.00 10.000.00
Ndértimi i shtépisé pér pérsona t& moshuar 150.000.00 | 50.000.00 100.000.00
49 N, x
Rindé&rtimi i objekteve shéndetésore 35.000.00 | 20.000.00 15.000.00
o 225.000.00 | 100.000.00 | 125.000.00
50 | Shenjézimi horizontal dhe vertikal i rrugéve Malléra dhe sherbime
51 | Rrénimi i objekteve te vjetra dhe ndértimeve pa leje Malléra dhe sherbime
Inspeksioni " &
52 . T
Ndértimi dhe rindértimi i objekteve komunale 30.000.00 | 30.000.00
Ch Blerja € veturave zyrtare 35.000.00 | 20.000.00 15.000.00
54 | Zhvillimi i softverit pér menagjim (& autoparkut Mallra e shérbime
55 | Digjitalizimi i léndés arkivore Mallra e shérbime
gy 65.000.00 | 50.000.00 | 15.000.00
56
Ndértimi dhe rindértimi i objekteve sportive ¢ t& kulturés 55.000.00 | 30.000.00 25.000.00
Kult
et 55.000.00 | 30.000.00 | 25.000.00
59 . Py . ;
Rindértimi i objekteve shkollore dhe fushave sportive ne Komunen e Klines 210.000.00 | 160.000.00 50.000.00
60 | Furnizim me inventar ne shkolla Mallra e shérbime -
Arsimi
Lty 210.000.00 | 160.000.00 | 50.000.00
Totali : :
4.295.218.00 3.035.958.00 | 1.259.260.01
Projektet me prioritet per vitin 2025
Totali 10 21



- Projekte zbatuese - 50.000.00 50.000.00
- |
“ | Ndértimi i rrugeve dhe infrastruktures nentokesore né Kliné 230.000.00 | 150.000.00 | 80.000.00
7 | Ndértimi dhe sanimi i rrjetit te ujésjellésit né Komunen e Klings 100.000.00 70.000.00 30.000.00
| Ndertimi i kanalizimeve né lagje te Klings 70.000.00 | 50.000.00 20.000.00
3 5 Bashkéfinancim me donatoré 437.021.49 287.021.49 150.000.00
6 Ndértimi i rrugeve e infrastruktures nentokesore Videje-Polce-Pask-
Jag-Krusheve e M. ~100.000.00 80.000.00 20.000.00
7 Ndértimi i rrugeve e infrastruktures nentokesore né Kling-Dersnik-
Dollc 150.000.00 100.000.00 50.000.00
g Ndértimi i rrugeve (Trotuare) dhe infrastruktures nentokesore né
Zajmg-Deiq 100.000.00 70.000.00 30.000.00
9 Ndértimi i rrugeve dhe infrastruktures nentokesore Poterqe- Dugajevé-
Drenovce 100.000.00 70.000.00 30.000.00
10 Ndertimi i rrugéve dhe infrastruktures nentokesore Zllakuqan-Patagan-
Berkove 100.000.00 80.000.00 20.000.00
11 ’
Ndertimi i rrugeve dhe riparimi i rrugés Kline-Shtupel-Kérnicé 150.000.00 100.000.00 50.000.00
1 Ndértimi i rrugeve dhe infrastruktures nentokesore Volljaké-Sferke-
Qupevé 150.000.00 100.000.00 50.000.00
1
3 Ndértimi i rrugeve dhe infrastruktures nentokesore Qabig-Cerovik 50.000.00 30.000.00 20.000.00
14 . "
Asfaltimi i rrugéve Leskoc-Ranoc 50.000.00 50.000.00 -
15
Asfaltimi i rrugéve Ujemir-Shtaricé -Siqevé 80.000.00 60.000.00 20.000.00
1
6 Ndertimi i rrugéve dhe ures né Budisalcé-Rudice 100.000.00 80.000.00 20.000.00
17 Ndértimi i rrugeve e infrastruktures nentokesore Gllarevé-Rixheve-
Stapanice-Zabergje 60.000.00 40.000.00 20.000.00
18 Ndértimi i rrugeve dhe infrastruktures nentokesore Gjurgjevik i Vogel-
Klinave 100.000.00 70.000.00 30.000.00
19
Ndértimi i shtratit te lumit Lumebardhi i Pejes 150.000.00 120.000.00 30.000.00
20 e . R .
Ndértimi i shtratit te lumit Drini i Bardh& 180.000.00 150.000.00 30.000.00
" Ndértimi i shtratit te lumit Klina 180.000.00 150.000.00 30.000.00
” Ndértimi i shtigjeve te ecjes dhe infrastrukture rrugore ne Gryken e
Jarines-Pogragje 100.000.00 80.000.00 20.000.00
23 o . . .
Ndertimi i parkut industrial per Kline 100.000.00 70.000.00 30.000.00
24 Ndértimi i rrugeve e infrastruktures nentokesore n& Jashanicé-Jelloc-
Resnik 150.000.00 100.000.00 50.000.00
25
Ndértimi i kanalit kullues t& ujit nga Gryka e Jarinés - Dersnik -Arbéri 150.000.00 100.000.00 50.000.00
26 | Projekte pér komunitete 20.000.00




20.000.00

i 3.207.021.49 2.327.021.49 | 880.000.00
27 Mallra e
~" | Mirémbajtja e drunjéve dekorativ né rrugét e qytetit sherbime
28 Lom .

Zgjerimi i sipérfaqgeve 1€ gjelbruara (Parqeve) - 100.000.00 | 80.000.00 20.000.00
29

Zgjerimi i rrjetit te ndrigimit publik - 100.000.00 80.000.00 20.000.00
30 Sanimi I gropave te rrugeve me asfalt 180.000.00 150.000.00 | 30.000.00
3 Mallra e

Mirémbajtja e rrjetit t& kanalizimit sherbime
32 Mallra e

Mirémbajtja e rrjetit te Kamerave te qytetit sherbime

Ndértimi i impianteve pér trajtimin ¢ ujrave t€ zeza 200.000.00 150.000.00 50.000.00
14 Ndértimi i rrethojave t& vorrezave né Komunén e Klinés dhe

mirémbajtja e tyre 100.000.00 | 70.000.00 30.000.00

Pripastiuiturs ronggre 680.000.00 530.000.00 | 150.000.00
35 Malira e

Shenjézimi horizontal dhe vertikal i rrugéve sherbime
36 Mallra e

Rr&nimi i objekteve te vjetra dhe ndértimeve pa leje sherbime

Inspeksioni
37 Rindértimi i objekteve shkollore dhe fushave sportive ne Komunen e

Klines 210.000.00 | 150.000.00 60.000.00
18 Mallera e

Furnizim me inventar ne shkolla sherbime -

A 210.000.00 | 150.000.00 | 60.000.00
39| L., [

Furnizim me pajisje mjekésore 80.000.00 | 80.000.00 -
40 N

Ndértimi i shtépisé pér pérsona t& moshuar 200.000.00 | 100.000.00 100.000.00
4] - . N

Ndértimi dhe rindértimi i objekteve shéndetésore 30.000.00 | 20.000.00 10.000.00

ShepdetEsia 310.000.00 | 200.000.00 | 110.000.00
42 s e

Ndértimi dhe rindértimi i objekteve komunale 80.000.00 | 80.000.00 -
43 .

Blerja e veturave zyrtare 35.000.00 | 35.000.00 -
a4 Mallra e

Digjitalizimi i 1&nd&s arkivore sherbime

Administrata 115,000.00 | 11500000 | -

Ndértimi dhe rindértimi e objekteve sportive e t& kulturés 80.000.00 | 80.000.00




i 80.000.00 | 80.000.00 | -
49 | Ngritja e serave me participim Subvencione .
50 | Furnizim me pemé arrore me participim Subvencione B
2 Ndértimi i kanaleve te ujitjes 160.000.00 | 100.000.00 60.000.00
_52__ _mdi emergjent Subvencione
SuIger? 170.000.00 | 100.000.00 | 70.000.00
|
Totali : ! 4.762.021.49 3.502.021.49 1.260.000.00_
Projektet me prioritet pér vitin 2026
Totali 10 21
1
Projekte zbatuese 50,000.00 50,000.00
2
Ndértimi i rrugeve dhe infrastruktures nentokesore né Kling 200,000.00 150,000.00 50,000.00
3 Ndértimi dhe sanimi i rrjetit te ujésjellésit né Komunen e
Klings 200,000.00 150,000.00 50,000.00
4
Rregullimi i shtratit te lumit Klina 180,000.00 130,000.00 50,000.00
5
Bashkéfinancim me donatoré 570,122.56 380,122.56 190,000.00
6 Ndértimi i rrugeve e infrastruktures nentokesore Videje-Polce-
Pask-Jag-Krusheve € M. 100,000.00 70,000.00 30,000.00
7 Ndértimii rrugéve dhe infrastruktures nentokesore né Dresnik-
Dollce 150,000.00 100,000.00 50,000.00
8 Ndértimi i rrugeve dhe infrastruktures nentokesore Poterqe-
Dugajevé-Drenovee 100,000.00 70,000.00 30,000.00
o | Ndertimi i rrugéve dhe infrastruktures nentokesore Zllakuqan-
Patagan-Berkove 100,000.00 70,000.00 30,000.00
10
Ndertimi i rrugeve dhe riparimi i rrugés Kline-Shtupel-Binxhé 100,000.00 70,000.00 30,000.00
11 | Ndértimi i rrugeve dhe infrastruktures nentokesore Volljaké-
Sferke-Qupevé 100,000.00 70,000.00 30,000.00
12 Ndértimi i rrugeve dhe infrastruktures nentokesore Qabig-
Cerovik 80,000.00 60,000.00 20,000.00
13 Asfaltimi i rrugéve e infrastruktures nentokesore Leskoc-
Ranoc 50,000.00 50,000.00
" | Ndertimi i rrugeve dhe riparimi i rrugés Kline-Shtupel-Binxhé 150,000.00 120,000.00 30,000.00
15 | Ndértimi i kanalizimit né Zajm 50,000.00 20,000.00




30,000.00

16 Asfaltimi i rrugéve e infrastrukture nentokesore Ujemit-

Shtaricé -Sigeve 100,000.00 70,000.00 30,000.00
17

Ndértimi i shtratit te lumit Drini i Bardhé 150,000.00 120,000.00 30,000-0_0
18

Ndértimi i shtratit te lumit Lumébardhi i Pejes 100,000.00 70,000.00 30,000.09
19

Ndértimi i shtratit te lumit Klina - 150,000.00 120,000.00 __30,000.00
20 Ndertimi shtigjeve te ecjes dhe infrastrukture rrugore ne

Gryken e Jarines-Pogragje 100,000.00 70,000.00 30,000.00
21 Ndértimi i rrugeve e infrast. nentokesore Gllarevé-Rixheve-

Stapanice-Zabergje 70,000.00 50,000.00 20,000.00
22

Ndertimi i parkut industrial per Kline 100,000.00 70,000.00 30,000.00
23 Ndértimi i kanalit kullues t& ujit nga Gryka e Jarings - Dersnik

-Arbéri 200,000.00 150,000.00 50,000.00
24 Ndértimi i rrugeve dhe infrastruktures nentokesore Gjurgjevik i

Vogel-Klinave 100,000.00 70,000.00 30,000.00
75 Ndértimi i rrugeve e infrastruktures nentokesore né Jashanicé-

Jelloc-Resnik 100,000.00 70,000.00 30,000.00
26

Projekte p&r komunitete 20,000.00 20,000.00

Urbanizmi

3,370,122.56 2,450,122.56 920,000.00

57 Mallra e

Mirémbaijtja e drunjéve dekorativ né rrugét e qytetit sherbime
28

Zgjerimi i sipérfageve té gjelbruara 100,000.00 70,000.00 30,000.00
29

Zgjerimi i rrjetit te ndrigimit publik 100,000.00 70,000.00 30,000.00
30

Riasfaltimi i rrugeve me asfalt 250,000.00 250,000.00 -
31 Mallra e

Mirémbaijtja e rrjetit t& kanalizimit sherbime
32 Mallra e

Mirémbajtja e rrietit te Kamerave te qytetit sherbime
33

Ndértimi i impianteve pér trajtimin e ujrave t& zeza 200,000.00 170,000.00 30,000.00
34 Ndértimi i rrethojave t& vorrezave né Komunén e Klinés dhe

mirémbajtja e tyre 100,000.00 50,000.00 50,000.00

e
Infrastruktura rrugore
750,000.00 610,000.00 140,000.00

35 | Shenjézimi horizontal dhe vertikal i rrugéve Mallra e




| sherbime

- | Malirae
o)
| Reénimi i objekteve te vjetra dhe ndértimeve pa leje sherbime
| Inspeksioni . N .
37 Rindértimi | objekteve shkollore dhe fushave sportive ne
Komunen e Klines 210,000.00 | 150,000.00 60,000.00
= Mallra e
)
|| Furnizim me inventar ne shkolla sherbime
| Arsimi
| 210,000.00 150,000.00 60,000.00
39
Furnizim me pajisje mjekésore 50,000.00 | 50,000.00
40
Ndértimi i shtépisé pér pérsona té moshuar 200,000.00 | 100,000.00 100,000.00
41
Ndértimi dhe rindértimi i objekteve shéndetésore 30,000.00 | 30,000.00 =
Shendetésia
280,000.00 180,000.00 100,000.00
42
Ndértimi dhe rindértimi | objekteve komunale 60,000.00 | 30,000.00 30,000.00
43
Blerja e veturave zyrtare 50,000.00 | 20,000.00 30,000.00
Malira e
44 .
Digjitalizimi i 1éndés arkivore sherbime
Administrata
110,000.00 50,000.00 60,000.00
45
Ndértimi dhe rindértimi i objekteve sportive 70,000.00 | 50,000.00 20,000.00
46 | Ndértimi dhe rindértimi i objekteve te kulturés 20,000.00 20,000.00
Kultura
90,000.00 50,000.00 40,000.00
50 | Ngritja e serave me participim Subvencione
51 Furnizim me fidane te peméve te iméta:mjedér,dredhéza dhe Subvencione
manaferré
52 | Ngrtja e tufave te dhive me partcipim Subvencione
53 | Furnizim me pemé arrore me participim Subvencione
54
Ndértimi | kanaleve te ujitjes 190,000.00 | 150,000.00 40,000.00
55 | Fondi emergjent Subvencione
Bujgesia
190,000.00 150,000.00 40,000.00
Totali : 5,000,122.56 3,640,122.56 | 1,360,000.00




ECURIA E PROCESIT TE DEGJIIMEVE PUBLIKE BUXHETORE PER DRAFT -
KORNIZEN AFATMESME BUXHETORE 2024-2026

Kryetari i Komunés sé¢ Klinés, né bashk&punim me Drejtoring e Financave dhe Zhvillimit
Ekonomik. duke respektuar UDHEZIMIN ADMINISTRATIV (MAPL) NR. 06/2018 PEER
STANDARDET MINIMALE TE KONSULTIMIT PUBLIK NE KOMUNA. ka filluar
procedurén e dégjimeve buxhetore pér DRAFT PLANIN E BUXHETIT KOMUNAL TE
KLINES 2024 — 2026 me themelimin e grupit punues, vendim i datés 4 korrik 2023, me
numeér protokolli: 01 Nr. 112-21862/2023, me gjithsej pesé anétaré:

Melihate Behramaj, kryesuese;
Vlora Tafili, anétare;

Njomza Jaha, anétare;

Fetah Elezaj, anétarg;
Arbéresha Tanushi, anétare.

PR

Grupi punues me vendim t& kryetarit t& komunés, ka hartuar planin e brendshém té
organizimit t&€ debateve me publikun:

Komuna Kling
Plani i organizimit té dégjimeve buxhetore pér vitin 2024

Dégjimi 1 Dégjim Organizimi i takimit =~ Zyra e Kryetarit, Zyra pér Salla JO
publik i me qytetaré€ ; Drejtoria ¢ Brazi Kuvendit
pérgjithshém Financave, Gjinore, Komunal
me qytetaré Pérgatitja e Zyra pér Radio Alba, Kliné
té Klinés njoftimit, ftesave Informim. Drejtoré t& 08.08.2023

- dhe thirrjeve tjerané = Grupi Punues. drejtorive. Ora: 17:30
media;
Mbajtja e proces
verbalit;

Pérgatitja e raportit
te takimit
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Dégjimi 2

Dégjimi 3

Ddg;mn4 |

Dégjim

publik me
Mésimdhénés,
drejtoré té
shkollave, staf
mjekésor si
dhe késhillin

e prindérve té
shkollave.

Dégjim
publik me
banorét e
fshatrave
Shtupel,
Kérrnicé,
Binxhé,
Grabc,
Dranashiq
(komunitetin
joshumicé)

Dégjim

- publik me

- Bujgit,
' Fermerét,

Kultivuesit e
tjeré té
Klinés.

Organizimi i takimit
me qytetaré ;

Pérgatitja e
njoftimit, flesave
dhe thirrjeve tjera né
media;

Mbajtja e proces
verbalit;

Pérgatitja e raportit
te takimit
Organizimi i takimit
me qytetaré ;

Pérgatitja e
njoftimit, ftesave
dhe thirrjeve tjera né
media;

Mbajtja e proces
verbalit;

Pérgatitja e raportit
te takimit
Organizimi i takimit
me qytetaré ;

Pérgatitja e
njoftimit, ftesave
dhe thirtjeve tjera né
media;

Mbajtja e proces
verbalit;

Pérgatitja e raportit
te takimit

Zyra e Kryetarit,
Drejtoria e
Financave,

Zyra pér
Informim.
Grupi Punues.

Zyra e Kryetarit,
Drejtoria e
Financave,

Zyra pér
Informim.
Grupi Punues.

Zyra e Kryetarit,
Drejtoria e
Financave,

Zyra pér
Informim.
Grupi Punues.

Zyra pér
Brazi
Gjinore,
Radio Alba,
Drejtoré t&
drejtorive,
Drejtoré t&
shkollave,
Stafi i
QKMF-és
dhe AMF-ve

Zyra pér
Brazi
Gjinore,
Radio Alba,

Zyra pér
Brazi
Gjinore,
Radio Alba,
Shoqatat e
Bujgéve dhe
Fermeréve

SHMP
“Fehmi
Agani”
Kling
08.08.2023
Ora: 19:00

Shfmu “Avni

Zhabota”
Shtupel
09.08.2023
Ora: 18:00

Parku “Ilir
Merturi”
Kling
10.08.2023
Ora: 18:30

JO

JO

JO
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Dégjimi 5

Dégjimi 6

Dégjimi 7

Dégjim
publik me
Graté dhe té
Rinjté ¢
Klinés

Dégjim

publik me
0JQ, Biznese,
Klube )
Sportive dhe
grupe tjera té
interesit.

- Dégjim publik

| 1 organizuar
nga Kuvendi
Komunal
Kling

komunale, qytetarét, OJQ-t&, organizatat e biznesit, kryetarét e fshatrave t€ bashkésive

Organizimi i takimit
me qytetaré

Pérgatitja e
njoftimit, ftesave
dhe thirrjeve tjera né
media;

Mbajtja e proces
verbalit;

Pérgatitja e raportit
te takimit
Organizimi i takimit
me qytetaré ;

Pérgatitja e
njoftimit, ftesave
dhe thirrjeve tjera né
media;

Mbajtja e proces
verbalit;

Pérgatitja e raportit
te takimit

Organizimi i
takimit me
qytetaré;

Pérgatitja e
njoftimit, ftesave
dhe thirrjeve tjera
né media;

Mbajtja e proces
verbalit;

Pérgatitja e
raportit te takimit;

Prezantimi i draft
buxhetit 2024;

Zyra e Kryetarit,
Drejtoria e
Financave.

Zyra pér
Informim.
Grupi Punues.

Zyra e Kryetarit,
Drejtoria e
Financave,

Zyra pér
Informim,
Grupi Punues.

Zyrae
Kuvendit
Komunal

12

Zyra pér
Brazi
Gjinore,
Radio Alba,
Drejtoré t&
drejtorive.

Zyra pér
Brazi
Gjinore,
Radio Alba,

Grupi
punues

ol =1

Qendra JO
Rinore
“Ardhméria”
11.08.2023

Ora: 18:00

Komuna JO
Klinés
Salla e
Konferencave
15.08.202

Ora: 18:00

Sallae JO
Kuvendit
Komual
05.09.2023
Ora: 10:00




lokale, media dhe t& interesuarit tjeré pér pjesémarrje né kété takim, si dhe pjesémarrjen me
kérkesa dhe sugjerime né ményré elektronike te zyrtarét:

1. Ahmet Berisha, email: ahmet.berisha(@rks-gov.net

2. Vlora Tafili, email: vlora.tafili@rks-gov.net

Gjithashtu dhe mundésiné e dorézimit & propozimeve lidhur me kéto akte me shkrim né
shérbimin pér puné té kuvendit, kati 1. zyra e dyté.

Pérveg takimit me publikun népér lokalitete dhe né sallén ¢ Kuvendit Komunal, grupi punues
ka shfrytézuar metodén pér konsultim me qytetarét prej 30 ditésh n€ ueb-fagen zyrtare t&
komunés.

Komuna Kliné:
https://kk.rks-gov.net/kline/wp-content/uploads/sites/15/2023/08/Ftese-per-Debat-me-
Publikun-05.09.2023.pdf

https://kk.rks-gov.net/kline/wp-content/uploads/sites/15/2023/08/NJOFTIMI-PER-DRAFT-
BUXHET.pdf

Komuna e Klinés nuk kishte mundési teknike t& vendoste né diskutim publik DRAFT
PLANIN E BUXHETIT KOMUNAL TE KLINES 2024 — 2026 ng Platformén e
konsultimeve publike t& Qeverisé s&€ Kosovés pér shkak q& kjo web fage ishte jashte
funksionit me njoftimin e bashkangjitur si mé& poshté:

- S o

y: N

Your connection is not private
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Materiali né formé fizike iu &shté mundésuar 1€ gjithé 1€ interesuarve té merret né Zyrén e

Shérbimit pér Puné t&€ Kuvendit. Po ashtu. ka gené i publikuar edhe né ueb-fagen zyrtare &

Komunés sé Klinés:

https://kk.rks-gov.net/kline/category/konsultimet-publike/

| Metodat e konsultimit Data / | Numri i Numri i atyre qé
| Kohézgjatja pjesémarrésve kané dhéné
1 ‘ komente, kérkesa
/ sugjerime

I. Dégjim publik i 08.08.2023 9 pjesémarrés 0 pjesémarrés
pérgjithshém me 35 min. kané parashtruar
qytetaré té Klinés. kérkesa.

2. Dégjim publik me 08.08.2023 7 pjes€émarrés S pjesémarrés
Meésimdhénés, drejtoré | 33 min. kané parashtruar
t€ shkollave, staf kérkesa.
mjekésor si dhe
késhillin e prindérve té
shkollave.

3. Dégjim publik me 08.06.2023 15 pjesémarrés 7 pjesémarrés
banorét e fshatrave 36 min. kané parashtruar
Shtupel, Kérrnicg, kérkesa.

Binxhé&, Grabc,
Dranashiq (komunitetin
joshumicg).

4. Dégjim publik me 10.08.2023 10 pjesémarrés 4 pjesémarrés
Bujqit, Fermerét, 48 min. kané parashtruar
Kultivuesit e tjeré t& kérkesa.

Klings.

5. Dégjim publik me 11.08.2023 16 pjesémarrés 6 pjesémarrés
Graté dhe t€ Rinjté e 39 min. kané parashtruar
Klings. kérkesa.

6. Dégiim publik me QJQ, | 15.08.2023 7 niesémarrés 2 niesémarrés
Biznese, Klube 23 min kané parashtruar

Sportive dhe grupe

kérkesa.




tjera té interesit.

7. Takim i dréjtpérdrejté 105.09.2023 | 24 pjesémarrés T2 pjesémarrés
né sallén e Kuvendit 41 min kané parashtruar
Komunal Kliné. kérkesa.

8. Publikimi né ueb-fage / | 30 dité | 0 pjesémarrés 0 kérkesa té

platforma parashtruara.

Té gjitha kérkesat e parashtruara né takimet fizike, si dhe ato né formé elektronike jané&
shqyrtuar nga Grupi Punues, ndérsa raporti i detajuar pér kérkesat e pranuara apo refuzuara,
gshté paraqitur né formé té ploté né shtojcén nr. 1 t& kétij raporti.

Draft-Plani i Buxhetit Komunal t& Klinés 2024 — 2026, pas pérmbylljes s& procesit t&
konsultimit, do t& finalizohen sé& bashku me komente dhe sugjerimet dhe do t€ procedohet
pér né Kuvendin e Komunés sé& Klinés pér shqyrtim dhe miratim.

Shtojca nr. 1 — Tabela e detajuar me informatat pér kérkesat e dhéna, arsyetimet pér kérkesat
e pranuara dhe t€ refuzuara.

Tema e Kérkesat / Personi i Statusi i Arsyetimi
dégjimit Sugjerimet / kérkesés / kérkesés / | (komentimi pér
Komentet sugjerimi .sugierimi (| pranimin pjesérisht
pér projektet ! I,)”f,nfl?;’ dhe mospranimit té
E";::;llsl ar komenteve éshté i
apo nuk detyrueshém)
éshté
pranuar)
DEGJIM PUBLIK | PERGJITHSHEM ME QYTETARE TE KLINES
DRAFT 0 Kérkesa 0 Persona q¢ | % Pérgjigja: 0
PLANI I kané
BUXHETIT parashtruar
KOMUNAL kérkesé.
TE KLINES
2024 — 2026
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DEGJIM PUBLIK ME MESIMDHENES, DREJTORE TE SHKOLLAVE,
STAF MJEKESOR SI DHE KESHILLIN E PRINDERVE TE SHKOLLAVE

DRAFT Kérkesé qé Xhevdet Pranohet ‘ Pérgjigja:
PLANI I shkolla gé ai Bashota —
BUXHETIT | menaxhon ka Drejtor né | Grupi punues ka
KOMUNAL | nevojé pérnjé | SHFMU pranuar kérkesén e z.
TE KLINES | renovim té& “Déshmorét e Xhevdet Bashota —
2024 - 2026 | brendshém duke | Kombit” né Drejtor né SHFMU
pas parasysh Cabiq. “Déshmorét e
faktin qé e Kombit” né& Cabigq.
frekuentojné
edhe njé& numér i
madh i
nxénéseve.
DRAFT Kérkon kérkesé | Avdi Gashi — | Pranohet | Pérgjigja:
PLANII nevojén e Drejtor né
BUXHETIT | shtrimit té nj¢ | SHFMU "Ali Grupi punues ka
KOMUNAL shtrese asfalt né | Krasniqi" né gjg?gatﬁgkesgﬁeji§£
TE KLINES fushén e sportit | Ujmiré. né SHFMU "Ali
2024 — 2026 té shkollgs “Ali Krasnigi" né Ujmiré.
Krasniqi”.
DRAFT Dy kérkesa: 1. Gani Pjesérisht | Pérgjigja:
PLANI I Ndértimin e nj€¢ | Ahmetgjekaj | Pranohen
BUXHETIT SS%“FG I\S/}Dgrﬁve € | _ Drejtor né Grupi ot ki
ranuar kérkesat e z.
?é) ?(AIEJIEI;ISJ "1-\./Iot1:at' .Q.iriazi" i\lj{l;?rlgtj IZ}an_i Ahn}etgj ekaj —
né Kliné si dhe Drejtor né€ SHFMU
2024 —2026 2. Renovimin e | Qiriazi" né "Motrat Qiriazi" né
kulmit t& Klinég. Kling.
shkollés.
DRAFT Kérkesé pér Smajl Pranohet | Pérgjigja:
PLANI I instalimin e Marmullaku
BUXHETIT | ngrohjes né — Drejtor né Grupi punues ka
KOMUNAL | shkollén SHFMU "Tre pranuar kérkesén ¢ z.
TE KLINES | SHFMU "Tre | Déshmorél" ST VATTToTtakT=
2024 - 2026 Déshmorét" né | né€ Jashanicé. Diejton 1S STV

"Tre Déshmorét" né

16




DRAFT
PLANI I
BUXHETIT
KOMUNAL
TE KLINES
2024 — 2026

I B g ..
Jashanicé.

Jashanicé.

Kérkon
renovimi 1
brendshém 1
shkollés “Avni
Zhabota™ mé
saktésisht
ndérrimi 1
dyerve dhe
dritareve,
zévendésimi mé
té reja.

Ismet Dautgj
— Drejtor né
SHFMU
"Avni
Zhabota" né
Shtupel.

Pranohet

Pérgjigja:

Grupi punues ka
pranuar kérkesén e z.
Ismet Dautaj —
Drejtor né SHFMU
"Avni Zhabota" né
Shtupel.

DEGJIM PUBLIK ME BANORET E FSHATRAVE SHTUPEL, KERRNICE,
BINXHE, GRABC, DRANASHIQ (KOMUNITETIN JOSHUMICE)

DRAFT Kérkoi g€ né Arsim Pranohet | Pérgjigja:
PLANII rrugén kryesore | Dallaveraj —
BUXHETIT | té fhatit t& Banor i Grupi punues ka
KOMUNAL ndértohet njé fshatit pranuar kerkeseq 2z
TE KLINES | park i vogél me | Shtupel Arsun"[? allavera) -
' Banor€ i fshatit

2024 — 2026 ulése dhe Shtupel.

gjelbérim -

drunjté

dekorativ.
DRAFT Gjithashtu si Brahim Pranohet | Pérgjigja:
PLANII parafolési i tij Temaj —
BUXHETIT | kérkon njé park | Banoré i Grupi punues ka
KOMUNAL sado i voggl té fshatit %rarlllgar Fl;erke.sen €z
TE KLINES | ndértohet né Shtupel. B;i Olrrg ; f:ll]:;‘git—
2024 - 2026 fshatin Shtupel. Shtupel.
DRAFT Kérkon Ismet Imeraj | Pranohet | Pérgjigja:
PLANI I kérkesén g¢ né | — Banoré i
BUXHETIT | lagjen “Imeraj”, | fshatit Grupi punues ka
KON INAL ft-arreton SIS pranuar kérk-esén £ Z:
TEKLINES | kérkon gé t& Iset Lmeraj ~

Banor€ i fshatit

2024 — 2026 asfaltohet njé

Shtupel.
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rrugicé.
Gjithashtu té
shikohet
mundésia g€ né
projektin e ri t&
kanalizimit,
lagjja “imeraj”
té€ mos mbetét
jashté kygjes né
kété shtrirje.

DRAFT Kérkon Blerim Temaj | Pranohet | Pérgjigja:
PLANII sigurimin apo — Banoré€ i -
BUXHETIT | furnizimin e fshatit Grupi punues ka
KOMUNAL rregullt me ujin | Shtupel. pranuar kerkgsen ©z
.. = L Blerim Temaj —

TE KLINES € pyjes per Banoré¢ i fshatit
2024 — 2026 lagjen “Tema;j” Shtupel.

si dhe lagjen

“Sylaj”, pasi qé

ka reduktime t&

shumta deri né

dy javé.
DRAFT Kérkon gé Edmond Pranohet | Pérgjigja:
PLANI I kanalizimi n& Kerellaj —

BUXHETIT lagjen N Banor& i Grupi punues ka
KOMUNAL “I"(erella]" t& | fshatit pranuar kerkeser_l €z.
.. .. pérfundohet pasi Edmond Kerellaj —

1 S INEES ka mbetur né Shtupel. Banoré i fshatit
2024 — 2026 gjysmé si dhe Shtupel.

asfaltimin e

rrugicés sé

“Qakolléve”.
DRAFT kérkoi nga q€ n€ | Mujé Kerellaj | Pranohet | Pérgjigja:
PLANI I rrugén kryesore | — Banoré i _
BUXHETIT té vendosen fshatit Grupi punues ka
KOMUNAL polic t& s.htr.iré Shtupel. pranuar kérke'sén €Z.
TE KLINES apo shenjézim Mujé Kc?rellaj .

.r«_;_sr Lufizim t3 Rannrd i fchatit
2024 —2026 shpejtésisé. Shtupel.
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DRAFT
PLANI 1
BUXHETIT
KOMUNAL
TE KLINES
2024 — 2026

| Keérkoi

asfaltimin e njé¢
rrugice e cila
gjendet né
lagjen e
“Qakolléve”.

Skender
Qakolli —
Banoré¢ i
fshatit
Shtupel.

| Pranohet

Pérgjigja:

| Grupi punues ka
pranuar kérkesén e z.
Skender Qakolli —
Banoré€ i fshatit
Shtupel.

|

DEGJIM PUBLIK ME BUJQIT, FERMERET, KULTIVUESIT E TIERE TE

KLINES

DRAFT Kérkon té rriten | Mehmet Pranohet | Pérgjigja:
PLANI I shumat e Mehmetaj — .
BUXHETIT | buxhetit sa i Fermeré nga %ﬂaﬁgﬁi ;(;1 .,
K.(.)MUNéL p erket. . s . 1li/[ehmet Mehmetaj —-
TE KLINES investimeve né | Gllarevé. Fermeré nga fshati
2024 — 2026 bujgési. Gllarevé.
DRAFT Kérkoi nga Keq Raci — Pranohet | Pérgjigja:
PLANII drejtori i Fermeré nga
BUXHETIT | Bujqésisé qé né | fshati Jelloc. Grupi punues ka
KOMUNAL draft-planin e pranuar kérkesén e z.
TEKLINES | buxhetit Keq Raci — Fermer?
2024 2026 | komunal i nga fshati Jelloc.

Klings 2024 —

2026, t&

parashihet

ndarja e

mekanizmave

bujgésor

mbjellése e

grurit.
DRAFT Kérkon té Elmi Qupeva | Pranohet | Pérgjigja:
PLANII shikohen — Fermeré
BUXHETIT | mundésit q¢ t& | nga fshati Grupi punues ka
KOMUNAL | investohet né Pogragjé. pranuar kérkesén e z.
TE KLINES | mekanizém t& Lirid'on Racaj nga
2024 =2026 madh bujqésor fstratfettochym

si¢ jané

prioritet né vitet
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mbjel_léset e
grurit apo
mbjelléset e
misrit,
shpérndarése t&
plehut,
spérkatése apo
edhe rimorkio
pér transport.

2024-2026.

DRAFT Kérkoi qé Anton Pranohet | Pérgjigja:
PLANII drejtoria e Nikollaj —
BUXHETIT | Bujqésisé duhet | Fermeré nga Grupi punues ka
KOMUNAL té rris buxhetin | fshati Videjé. pranuar lferkes.en €z
.. .. Anton Nikollaj —
TE KLINES dhe Fermer€ nga fshati
2024 — 2026 subvencionet. Videjé.
DEGJIM PUBLIK ME GRATE DHE TE RINJTE E KLINES
DRAFT Parashtroi tre Shqipe Ibishi | Pranohet | Pérgjigja:
PLANII kérkesa: 1. nga Klina.
BUXHETIT | Ndértimin e njé Grupi punues ka
KOMUNAL cerdhe publike p {anua-lj P ]eser.lsht
N " e kérkesén e znj.
TE KLINES né Kling, 2. Shqipe Ibishi nga
2024 - 2026 pajisjen me Klina.
ulése né& parkun
“Ilir Merturi” si
dhe 3. Njé& shteg
t€ ecjes atraktiv
diku né
komunén e
Klinés.
DRAFT 1. Kérkon Suzana Pjesérisht | Pérgjigja:
PLANI I ndarja e Temaj nga Pranohet
BUXHETIT subvencioneve | fshati Grupi punues l'(?lt
K"OMUNAL né bujgési pér Shtupel. ﬂE {anl uarp Jes.”('er;i“n:
TE KLINES laklofriz€ve pér Temaj nga fshati
2024 - 2026 ruajtjen e Shtupel.
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quméshtit,

2. Shtrimi i
rrugéve fushore
me zhavorr né

Shtupel.
—_— |
DRAFT Kérkon qé Nazife Pranohet | Pérgjigja:
PLANII komuna ¢ Qallapeku _
BUXHETIT | Klinés té ndaj | nga Klina. Grupi punues ka
KOMUNAL mé shume pranuar kérkesén e
. . B znj. Nazife
TE KLINES buxhet pér Qallapeku nga Klina,
2024 — 2026 subvencionim t&
bizneseve té
vogéla.
DRAFT Kérkesé pér Marie Gjokaj | Pranohet | Pérgjigja:
PLANI 1 ndértimin e nga fshati _
BUXHETIT | kanalit t¢ ujitjes | Budisalci. Grupi punues ka
KOMUNAL | n& fshatin prARDATIKEFKEsEn ©
N N _ znj. Marie Gjokaj
;)E;:Lg‘gg Budisalc. nga fshati Budisalci.
DRAFT Kérkon hapjen e | Vlora Gashi | Refuzohet | Pérgjigja:
PLLANI I Zyrés pér nga Klina. _
BUXHETIT | Turizém né Grupi punues ka
KOMUNAL K omunén refuzuar kérkesén e
TE KLINES Kling znj. Vlora Gashi nga
1nes. Klina.
2024 - 2026
DRAFT Kérkon hapjen e | Florentina Pjesérisht | Pérgjigja:
PLANI I mé shumé Gashi nga Pranohet .
BUXHETIT | thirrjeve pér Klina. Grupi punues ka
KOMUNAL adarn,e refuzuar kérkesén e
N N . j. F1 tina Gashi
TEKLINES | grantéve pér fl’ga R
2024 - 2026 start up biznese.

DEGJIM PUBLIK ME 0JQ, BIZNESE, KLUBE SPORTIVE DHE GRUPE
TJERA TE INTERESIT
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bizneseve té
vogéla.

DRAFT Kérkesé pér Sejdi Desku — | Pranohet | Pérgjigja:
PLANI1 rritjen e KHF
BUXHETIT | subvencioneve | “Dukagjini”. Grupi punues ka
KOMUNAL apo shumés refuZ}J a KEFKESER €
.. . _ z. Sejdi Desku —

TE KLINES buxhetore pér KHF “Duka gjini”.
2024 — 2026 klube né

drejtorin€ pér

Kulturé. Rini

dhe Sport.
DRAFT Kérkon qé Labinot Pranohet | Pérgjigja:
PLANII komuna e Zogaj —
BUXHETIT | Klinés té ndaj | Biznesi Grupi punues ka
KOMUNAL mé shumé “Pizza ;eilzggolie;;e?n ©
TE KLINES | buxhet pér Fresh”. Biznesi “Pizz§ !
2024 -2026 subvencionim t& Fresh”.

TAKIM I DREJTPERDREJTE NE SALLEN E KUVENDIT KOMUNAL KLINE

Rregullimin e

DRAFT Kérkesé pér Marian Pranohet | Pérgjigja:
PLANI I ndértimin e Ndrecaj nga
BUXHETIT | kanaleve Krusheva e Grupi punucs ka
KOMUNAL rr.Jethen e Madhe. pranuar kérkesé.én €Z.
TE KLINES ujerave Marian Ndrecaj nga
2004 T atmosferike. Krusheva e Madhe.
DRAFT 1. Kérkesé pér | Anton Gjergji | Pjesérisht | Pérgjigja:
PLANI1 rregullimin e nga Krusheva | Pranohet
BUXHETIT ¢éshtjes s€ ujit | o Vogél. Grupi punues l.<a
KOMUNAL né fshatin pranuar pjesérisht
TE KLINES Krushevé e kérkesén e z. Anton
Voggl, 2. Gjergji nga
2024 — 2026 Rregullimin e Krusheva e Voggl.
;.;...,.::.-. L‘..,-L.,\..S_
he 3.
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urés mbi lumin

“Drini i
‘ Bardhé™.
DRAFT Kérkese 1. Zef Duhanaj | Pjesérisht | Pérgjigja:
PLANI I Rregullimin e nga Pranohet
|| BUXHETIT | rugés, 2. Radulloci, Ginio1 pulnics| ka

KOMUNAL ereglgll'lm‘ltndeh | pranuar kérkesén e z.
. . analizimit dhe

INERISI=TINIES 3. Rregullimin e

2024 - 2026 ndri¢imit publik.

DRAFT Kérkesé 1. Halil Pranohet | Pérgjigja:

PLANI I Rregullimine | Ahmetgjekaj

BUXHETIT g;lgésﬁ?- , nga Rudica. Grupi e ka

egullimin e pranuar kérkesén e z.

KOMUNAL 1 o ellsit dhe 3, Halil Ahmetgjekaj

TEAELINES Rregullimin e nga Rudica.

2024 -2026 | ndrigimit publik.

DRAFT Kérkesé pér Mark Gojani | Refuzohet | Pérgjigja:

PLANI I subvencionimin nga

BUXHETIT e dorézimit t& Budisalci. Grupi punues ka

KOMUNAL qumeéshtit. refuzuar kérkesén e
.. .. z. Mark Gojani nga

TE KLINES Budisalci.

2024 - 2026

DRAFT Kérkesé g€ né Tahire Gashi | Pranohet | Pérgjigja:

PLANI I drejtoriné e nga OJQ

BUXHETIT Kulturés t& “7 ANA. Grupi punues ka

KOMUNAL ndahet buxhet refuzuar kérkesén e
.. .. mé shumé pér znj. Tahire Gashi

IR ESIETINISES aktivitetet nga OJQ “ZANA.

2024 - 2026 e e

Gjaté debateve buxhetore pér Draft — Kornizén Afatmesme Buxhetore 2024-2026,

pjesémarrés kané gené 88 persona.

Shtojca Nr. 2 — Tabela e numrit t& pjesémarrésve t&€ ndaré sipas gjinisé.
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Femra 18

Meshkuj 70

Total: 88

Kryesuesja e grupit punues,
Melihate Behramaj

’ KMEQOB
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